15-02-2024 06:41:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES QUE MORAM E UTILIZAM A PRAÇA NO ENDEREÇO CITADO,VEM PEDIR QUE SEJA
FEITO A LIMPEZA DO LOCAL.FOI RETIRADO ARVORES CORTADAS E NÃO LIMPARAM A PRAÇA,NO QUAL A
MESMA SE ENCONTRA SEM CONDIÇÃO DE LAZER POIS ESTÁ MUITO SUJA .

REQUEIRO LIMPEZA PRAÇA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

PÇA LARGO DAS ROSAS, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-830, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12400/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total